
  

Ye 
-

MKCRX ZIM 8 EQO

C.j. MK 43373/2024 OH

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Česká republika - Ministerstvo kultury, IČO: 000 23 671, se sídlem Maltézské náměstí 
471/1, 118 11 Praha 1, zastoupená

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

REALM Group s.r.o., IČO: 452 70 945, se sídlem K hájovně 753/9, 142 00 Praha 4, 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 9029, zastoupená

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

uzavřely tento

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě na údržbu zahrady
č.j.: MK 30830/2023 OH ze dne 12.5.2023 

(dále jen „dodatek“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 12.5.2023 uzavřely Rámcovou smlouvu na 
údržbu zahrady č.j.: MK 30830/2023 OH (dále jen „smlouva“).

2. V ustanovení čl. 3 odst. 5 smlouvy si smluvní strany sjednaly, že ceny uvedené v Příloze 2 ke 
smlouvě mohou být na základě dohody smluvní stran prostřednictvím příslušeného dodatku 
ke smlouvě zvyšeny pro příslušný kalendářní rok plnění, v případě, ze průměrná roční míra 
inflace za předcházející kalendářní rok, kterou zveřejňuje Český statistický úřad přesáhne 3 
%. Ceny pak budou zvýšeny o tolik procent, o kolik inflace v předcházejícím kalendářním 
roce přesáhne 3 %.

3. Podle sdělení Českého statistického úřadu ze dne 8. 1. 2024 průměrná roční míra inflace za 
kalendářní rok 2023 činila 10,7 %.

4. Smluvní strany mají v úmyslu tímto dodatkem provést v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 5 
smlouvy zvýšení cen uvedených v Příloze 2 ke smlouvě, jak je ujednáno níže.

a

MKCRX00M8EQO



  

  

 

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 5 smlouvy se ceny 
uvedené v Příloze č. 2 ke smlouvě zvyšují o 7,7 % od účinnosti dodatku.

2. Smluvní strany zároveň v návaznosti na to nahrazují dosavadní znění Přílohy č. 2 ke 
smlouvě novým zněním, které tvoří Přílohu k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto dodatku a 
všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to dnem připojení posledního z 
nich. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajišťuje 
Objednatel.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho Příloha - nové znění Přílohy č. 2 položkový 
rozpočet ke smlouvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely ze svobodné vůle, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

Česká republika - Ministerstvo kultury

V Praze dne

REALM Group s.r.o.



DPH 21%  

Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

oitDpotoikv pohiěka ■ papi« Ml počet Ml

Mvácerú (vKq/Mf 
bet OPU víirdlace 

7,7%
DPH/hU

C31%>
cena/MI
v^DPtH

cena retkem
bezDPH|21K|

celkein DPH 
[21S4I

cena celliem vč 
DPH [21%? poznám ki

lU 104211

Pokosem' trávriku parkcpvého s pčipadnym reloženim shrabků na 
dogravrií prostředek, odvozerr do 20 km e se slďerarri v roviné nebo
ne 71’shj do 1:3 m2 2»76a> 3.5 0b52 3.00 737184,96 154 808.84 391953.80 Iseč [3720m21. pootáno 20k/l2 rnés

llllWŽll

Pokosem trávriku perkového S případrým noloíepím shrobkú ne 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se dožemm v rovině nebo 
na svahj do 1:5 „„ 3,4 H50 2.8? 94 472,72 19 839,27 114 311,99

iseé [3492m2l počítáM 41^12 měs. Trávník r? 
hřišti u ulice teleni 4»rwlěč. 444 mozrr 

uhradní tecbrikou.

lfiSSO-1113
Hno|er)l pjd^ reCw trávníku v rovlné nebo na svahu do ItS umélyrr 
hnojivém ne Široko 1 1.34 10770.0 2 261.70 13 031,70 14 431.80 3 030,58 17 462.4S

25-30g^m2, hnojivosmrlmálně 3-měsi6i 
působností, aplikace2-3i

IMSO-ÍSll
Cherridiéo4éevelěra pozalolení kijtiry v roviriě nelx ns svahu do 
13 rta široka nú 14860 1,6 0.S4 24 038,64 5048,11 29(586,75 likvidace rhouděložných plevelů, naletí

1M4MÍ11 Provzdušněn trávrtiku bez přskovanl m2 14880 2,7 0,57 3.26 40 064.40 3 413,52 48 477,92 všedmv travnaté plodiy. Ijcočnk
1S3 &l>«214 profezé nT trávnrVu spfrsevem travního semene mz 14880 3.7 H77 4.43 54 487,58 11442,39 55 929,98 všechny travnaté plochy

1^3 80-3411
VyhraUrt trávníku s ulolenim shrabkú na hromaity. raltďenim na 
dofravní prostředek, odvozem do 20km s se slozerim m2 148S0 3.2 0y45 2.61 32 051.52 6 73&92 33 782.34 ušechny travnaté plochy

135 80-1111

Shrabání list! ruóiě rTetwstrqrrés rralojpnim t»a dopravnf 
prostřertek, soArozemdo 20kma sesloierirtuž plodí bez 
pokryv nVd reetlindo 50rrm m2 1,3 Ci27 1,56 57 692,74 12 115,47 69 308,21 3i/12 rnés.(2x podzini Ixjaro

OPH 21% péáDtravrutéi^KhviBlkeni lOM 42436 U1429.11 1275 853.47

áslopoloihv pohska pope MJ počet MJ řvKč>/MI bezDfél
DPH/hU

(21M}
sna/hAl
VČ.DPH

sna mikem
bez OPH(219iJ

CEliPin DPH
Plšíí

sfia celkem vč
DPH [21K^ pomémka

184 80S812 Aezstnwnj výrhovrý a lejmrýdi stromů, výšky 4až6m ks 18 1077^5 226.17 1 303,17 19 386.00 4 07L06 23 457,06 utzv. nověvysazervstronTi

185 804213
Vypletl s příp na lolením odpadu na depr.prestř, odvezem do 2Dkm
B se slozeram v rwlně r«ba na svařm do 1:S, dřevin solilernich m2 84 10.8 2,26 13.03 904,68 189,98 1094,66 Jedná se o vypletl zálivkovvch mískelem strom

185 804911 zaliti rostlin vodoit plechy jednotlivé do 2Cirri2 m3 UO 151.6 33,93 195,08 19 386,00 4 071,06 23 457,06
podle potřeby,7l>lCiOII/$trom,pfedpokladará 

&tndsl 5K ta setoTL

134 806034 Řezstrorrij nedrnitvch refioek . o orúméru korimr des SdoSm ks 60 430.3 90.47 521,27 25 S43.00 5 428.03 31 276.08
Tez platanů vedených vertikálně ^palírk 3x ročně.

péče o Aromv - cdkem

ótopctoikv potožlu pofás počet MJ
celte fr K^/Mf bez

DPH
DPH>MI
Pl«} VČ.DPH

cBTUk celtem 
bez OPII(21K|

cdkem oni
[21ŠÉI

cena cekem vč
DPH (21%}

184 80.3111
Re: á TV5r<)v3ni tiwt-T plťW j -i Stěn p* i rryrh vvík V »0.8. Šířky <W
04 m2 560 64.6 13,57 78,19 36 137,20 7 599,31 43 786,51

buwjS |u pi stenů, po obvoďj vpfedy.v 
trvalkovýcn záhonech

134 80-3112
iei a tvarován živýiTi plotů a stěn píirrtých výšky pres 0.S do 1.5rTy 
šířky do Im m2 160 53,9 11,31 K,I6 8 616,(}D 1309,36 10 425,36 tls(u popelnic

145 804214

vypletl ifevln ve skupinách spřfp. nelddenímo^du na dopr. 
Prostř., odvozem do 20kma se složením v rovině rvebona svahu do 
liS, m2 2280 4,3 0,90 5,21 9 822,24 2 062,67 11384,91 podle potřeby, průměr Skiu vegetaci, 190m2



    
postřik buxusu proti zaviječi podle stavu rostlin 3 
stupně napadení, min.3xročně, v 1/2 IV, V., koned 

    

  

                      

184802611  |Chemické ošetření po založení kultury postřikem naširoko m2 560 113 652 3 015,60 633,28 3 648,88 x 
Hnojeni püdy neba trávníku v rovině nebo na svahu do 15 umělým hnojivo s minimálně 3 môsični 

802114 | |hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,048 4071,06 23 457,06 930,53 195,41 112594 působností, aplikace 2x, 30g/m2] 

DPH 2156 péče o živé platy - celkem 58 571,57 12 300,03 70 871,50     

odkvetlých a odumřelých částí rostlin, s vynošením pěnišníky - odstranění květů a vytvářejícch 
na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., odvozem do plodů, případně žioutnoucích a usychajicích 

a se složením 

ve s 
odvozem do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do podle potřeby, prümér24 3x) za 

11046,14 63 646,82 predpoki. vyméra 

hnojivo s minimálně — 3-měsíční 
půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým aplikace Ly množství 20g/ks [počítáno 

s rozdelením k rostlinám 23.457,06 387,72 ks, 

ošetření po založení 261 17232 

s odvorem do 20km à. se slažením, z plách s pokryvnými 
we vrstné do 50mm 4303692 52 074,67 

a tvarování tisů 21 26 

okeňe - celkem 120 145 

< 
okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., 

do 20km a se složením 136 782 51 696,00 1085616 62 552,16. trvalek 
Y 

na široko 1492,72 8600,92 852,98 179,13 103211 působností, aplikace 

udržení trvalkových záhonů v 
výsadeb záhonů květin s nakyprenim, s připadným stavu, zeminu nakypřit pro lepší přijímání vody 

na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením 32 310,00 39 095,10 vzduchu, 

Sodvazem do 20km a se složením, z ploch s pokryvnými 
ve 

- celkem 

    
|odstranění odkvetlých a odumřelých části rostlin - trvalek, s 
|vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., 

185 80-4252 odvozem do 20km a se složením m2 5600 1,36 782 36 187,20 7595,31 43 785,51 2x ročné (jaro), Ix kvéty, 1x listy(700m2 

DPH 21% péče o cibuloviny - celkem 36 187,20 759931 43 786,51     

   
   

    

      
   

  

3 s 
na okraje záhonu, naložením na dopr.prosti., 

20km a sa složením                    
    

  

18580-4252 25 632,60 5 382,85 3101545 
na dopr. 

., odvozem do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do    
        

     
              
185 80-4214 261 23 457,06 3x za 

působností, aplikace        
   

    

     185 802113 široko 1357,02 7819,02 719,35.             
s 

5 odvozem do 20km a se složením, z ploch s pokryvnými 
50mm 
    
    

     
4 

        o okrasné celkem 64 999,10 13 649,81     

3 - 5 
na okraje záhonu, naloienim na dopr.prost?., 

20km a sa složením s 2 800,20 3 388,24 
a 
jakoukoliv šířku 1680120 20 329,45 

ošetření po založení našíroko 
- celkem 

a 
S odstraněním odpadu na vzdálenost do 10km, 

112112 naložení s složení 2261700 4743,57 27 366,57 1x včetně dodání potřebných 
s 

S odvozem da 20km a se složením, z ploch bez 
rostlindo 50mm 

celkem 

  

    

  

cena (v KČ) /MI bez |. DPA/MU Tena/M) | cenacelkem | celkem DPH 
mm em | | počet MI | DPH (21%) | VĚDPH © | bez DPH(21%) (21%) | DPH (21%) =  



  

  
  

  

                        
DPH 21%     

  

[ori 15%/21% cena pomocného materiálu 176 154,12 31 628,91 207 783,03 ] 

baccata Repandens (vel. 30.40) záhon u 

baccata SOLITERA, ploše kulovitý tvar průměr 60m, výška trvalkový záhon vpředu , levá strana 
vstupní brány (náhrada za 

na baccata Nissens': 

laurocerasus Novita 

laurocerasus Etna 

sempervirens 

aquifolium (vel. 30-40) 1276,16 

1857,83 

988,30 

californica 

okatalpy na nádvoří Nostického paláce 162842 9382,82 chemické ošetření (6 strornů, 1 

na nádvoří Nostického 144749 8 340,29 

o strom Bursera v zastřešené části nádvoří Nostického 

a v Nostickém - celkem 

  

  
  

    
  

                    
  
  

  
  

  

  

    

cena [v Kc) /M bez DPH/MU — |cena/MI včetné| cena celkem | celkem DPH vč] 

[položka popis MI počet MI DPH (21%) DPH (21%) bez DPH 21%) DPH (21%) POZNÁMKA) 

[ostatní zahradnické práce, výše nespecifikované bod. 100 441,6 92,73 534,30 44 157,00 9 272/97 53.429,97 zahradnické práce bez použití mechanizacej 

DPH 21% celková cena - ostatní zahradnické práce 44 157,00 9272,97 53 429,97 

(CENA CELKEM v Kč bez DPH za období 4 roky 1872 746,19 Ki 

IDPH 21% 368 375,19 Ki 

DPH 15% 17 358,22 K 

celkem DPH 386 333,41 Ki     
  CENA CELKEM (v Kč) s DPH za období 4 rok 

  

2 259 079,60 Kč

184 80-5113

ftezdromju(t'žinrad (zife'3votni, bezDeóio^ni, loKálri z důvodu 
staUlizra odstraiérií výn^adků), tvarovad. prováděný kzecfcoj 
tednikou s p^emistěriirQdstrjrižnýdi větvi re vzdálenost do20ma 
sloierim na hromady, při pirá korenv přes 60 do 30 rú ks 15 753,3 158,32 312,22 11308,50 2 374,73 13 663.29

stávající původní stromy; -bU odptwidá 
předpokladu, řezy budou proveden dle aktuální 

poTřaby a podu
1S4 80-5115

ftez a romj uá'žinrad {zift'avatni, be^teóiostni, lokálri z důvodu 
aataliZ9CS odstraněni výntadků), tvarmad, prováděný lezeckoj 
tedriikou s přemistěrlir odstraněných větví na vzdálenost do20ma 
sloierim na hromady, při p4cée horLiiv pres 120 dt> ISO m2 ks 5 753,9 158,32 912,22 3 769,50 791,60 4S61.10

184 80-5117

ftez a romj udřžmrad (zikavotni, bezpreóiostní. lokální zdůvodo 
stabilizací edstraněni výn^adků|,tvar4vad, prováděný lozedtoj 
technikou s premistěniin odstraněných větvi na vzdálenost do20ma 
slolsrám na hromády, při pioiě horuny přes ISO do 170 na ks 2 753,9 153,32 912,22 1507.80 316.64 1824,44

1S4 80^112
Rez a tvarováni živých plotů a stěn přímých vý^i^y Přes 1,5 do3,0nv 
pro jakoukdlviffkj m2 1 600 57,7 7,92 dS,61 22 617,00 4 749,57 27 566,57 redukce původrřhebřeřťanj na tsst lánech a dali

péte o púvockii výsadby - celli-em 39 202,80 8 25249 *7 435,39

oslo poknky položka-popis Ml počet Ml
«erd (V Kč)/Ml bet

DPH
DPH/MJ čen^MI

VČ.DPH
cena celkeiri
bezDPH(21%|

celkem dph

(21ÍM
ceiu celkem vd

DPH (21%) pcnrémki
Miáčctvárr vysazených rostlin při tl. MdápresSO do lOOmms případným naložen' odpadu na dopravní prostředek. odvt>zemt)o2Clkma se složením a štěpkouánr vzniklého ot^Hdupfi profeiu stromů

184 92-1093 v rovině nebo na svahu do 13 m2 1800 4,3 a,90 5.21 7 734,40 1 62Sy42 5 582.82

184 921095 na svahu přesIď dolil m2 430 4,3 0,90 5.21 1852,44 889,01 2 241.4S molfiTvad kůru staď doplnil (che potřeby

Štěpkování větvi (větve dP l»150mm) m3 20 323.1 67,65 390.35 6 462.00 1 357332 7 619.02

připecbié itipkůváni vzníkl4no odpadu při pcdřeii 
stromů: větve budou seštěokovsrry a štěpu 

uleiena na předem uríenětinnVíiě v areálu mk 
kěpkovini bude prováděno dle ootřePv MK pr< 

další vyučili
DFH 21% niiiůNáni a Stěpkovánt cdketn 16 068,84 3 374,46 19 443,30

íkia položky pořfAa - popis Ml put,™,
cena (v Kč)/Ml bez

DI91/U1
certa/MI
v&b^ bez Dm celkrmiDm

cena celkem uč.

travretě plochy

hntPiívo t 134 366L8.D 7 689.78 44 807.78 49 068,12 10 304,31 59 372,43 lOg/mi

travtsl serr^na ne dosetí bňi VElhlKUTAa 50 2SO.O 42,0] 322,07 14 DOltn 2 un,15 16 ID1.15 20g/řrú

postřik proti dvcxjděložným plevelům (v trávníku) 5 12914 Z71AJ 1 363,80 7 754,40 1 628,42 S 382.82
postřik trávníku, likvidace dvouděložných převelí 

(př. BOFK

živě ploty dtemdrý postřik m L4 430,8 90,47 52127 6 0S120 1 766,55 7 297,75 buuis (zavijecJCALVPSO 435Cm. FCRAT 4t

hnojivé 0,048 10770.0 2 26L70 13 031,70 516,96 108.S8 625,51

keře
hnoji vo 0,2 64610 1357,02 7 819,02 1292,40 271,40 1563,80

chemický postřik 40 215,4 45.23 260,65 8 616,00 1809,36 10 425.36 růá

trval ky hrojivo 0,12 21540,0 4 575,40 26 065,40 2 584,80 547,81 3 177.61

okrasr>é traviny 0.092 21540.0 4 523,40 26 063z40 1981.68 416,18 2 397.83

popinavky diemdiý postřik 40 213,4 45,23 260,63 8 616,00 1 £09.36 10 425,36 RŮB

púv. výsadby chemicfcý postřik 14 215,4 45,23 260,63 30156 63,33 364,£9 pámelníl

mulřavad ků~a m5 100 753.9 113,09 866.99 75 390,00 11 308,50 86 668,50 dle ootřebt


	Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě na údržbu zahrady

	I.

	II.

	Předmět dodatku

	III.

	Česká republika - Ministerstvo kultury

	Příloha č. 2



